
    REPUBBLICA  ITALIANA

                                                                                                                                 ORDINE  DI SERVIZIO

                                                                                                                   N.168 DEL 27/12/2021
Regione Siciliana

P r e s i d e n z a
SEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO 7
 CONTRATTI E GESTIONE  AMMINISTRATIVA LL.PP. 

ATTIVITÀ TECNICHE DI PALAZZO D'ORLEANS E SITI PRESIDENZIALI 

     Il Dirigente del Servizio 

Visto l’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 
Vista la l. 241/90 e ss.mm.ii.;
Viste le linee guida dell'ANAC;
Considerato che: 
- con nota prot. n. 178.2^.104.1/14/21 del 08/01/2021 assunta al protocollo di questa Segreteria Generale al
n. 847 in data 11/02/2021, con cui il Dirigente dell’Ufficio Speciale di P.S. presso la Regione Siciliana chiede
l'acquisto di vestiario invernale ed estivo completo di accessori per n. 14 unità di operatori componenti il
servizio di scorta e sicurezza dell’On. Presidente, al fine di rendere un abbigliamento uniforme e decoroso,
consono ai vari impegni istituzionali;

-  questa  Amministrazione,  deve  procedere  all’affidamento  della  fornitura  di  cui  alla  nota
precedente; 
- è  necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente normativa; 
- si deve procedere, ai sensi dell'art 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., alla nomina del
Responsabile  del  procedimento  e  del  Direttore  di  esecuzione  del  contratto  per  la  fornitura   di
vestiario invernale ed estivo completo di accessori per n. 14 unità di operatori componenti il servizio di
scorta e sicurezza dell’On. Presidente;

- il geom. Saverio Licata Tissi  funzionario direttivo possiede i requisiti richiesti; 

                                                                       DISPONE
-  di  nominare,  ai  sensi  delle  disposizioni  normative  sopra  richiamate,  quale  responsabile  del
procedimento  e  direttore  dell’esecuzione  del  contratto,  con  riferimento  all'affidamento per  la
fornitura  di vestiario invernale ed estivo completo di accessori per n. 14 unità di operatori componenti il

servizio di scorta e sicurezza dell’On. Presidente,  il geom. Saverio Licata Tisssi funzionario direttivo;
- al nominato, geom. Saverio Licata Tissi sono attribuite le funzioni ed i compiti previsti dall’art. 31
del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 
Il geom. Saverio Licata Tissi provvederà, pertanto, a porre in essere tutti gli adempimenti necessari
all’affidamento  della  fornitura  in  argomento,  a  generare  e  trasmettere  allo  scrivente il  relativo
“CIG”, oltre tutta la documentazione necessaria per la liquidazione delle fatture. 
–

                                                                                                                  Il Dirigente del Servizio
                                                                                               arch. Francesco Di Chiara


		2021-12-29T16:19:46+0100
	FRANCESCO DI CHIARA




